第1回Ｎ.Ｏ.Ｓ.Ｉの会
Nara Ocular Surface and Infection
拝啓 時下先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上
げます。 さて、この度「第１回ＮＯＳＩの会」を開催することとなりましたの
で ご案内申し上げます。ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

日 時：平成２４年９月２２日（土）１７：００～１８：３０
場 所：橿原ロイヤルホテル ２階 『高市』
住所 ：奈良県橿原市久米町６５２番地の２
ＴＥＬ  ：０７４４－２８－６６３６

プログラム

●はじめに（１７：００～１７：１０）
奈良県立医科大学 眼科学教室 学内講師 丸岡 真治先生

●特別講演（１７：１０～１８：３０）
座長：奈良県立医科大学 眼科学教室 学内講師 丸岡 真治先生

    『角膜医療の変遷とアップデート～角膜再生医療からドライアイまで～ 』

       慶應義塾大学医学部 眼科学教室 専任講師 川北 哲也先生

～講演会終了後、情報交換会をご用意しております～

主催：参天製薬株式会社